
UCHWAŁA Nr 594 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 czerwca 2013 roku 

 

w sprawie wykładni § 5 ust. 9 zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Konina  

w granicach byłej strefy ochronnej Huty Aluminium, zatwierdzonego 

Uchwałą Nr 118 Rady Miasta Konina z dnia 26 maja 1999 roku 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r., poz. 594) - Rada Miasta Konina 

uchwala, co następuje: 

 

§  1. 

 
Stwierdza się, iż na działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi 1436/4 i 1436/5 (obręb 

Gosławice), przeznaczonych zgodnie z § 5 ust. 9 zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Konina w granicach byłej strefy ochronnej Huty Aluminium pod tereny 

produkcji przemysłowej, baz i składów, możliwa jest lokalizacja elektrociepłowni. 

 

§  2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§  3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wiceprzewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Tadeusz Wojdyński 

 
 

 


